Νικόλαος ΓΊιμηλιάρης του Μχαήλ κάτοικος Βούλας , οδός Ίωνος
Ράλλη  9,  που  ειcπροσωπεί ην  εταιρεία  με  ην  επωνι]μία  «  Ο
ΦΟΙΝΙΚΑΣ        ΚΤΙmΠΑΤΙΚΙΙ        ΓΕΩΡΓΙΚΙΙ        ΕΜΊΟΡΙΚΙΙ
ΤΟγριΣΤΙΚΗ Α.Β.»  με  έδρα ην Λ  Βουλιαγμένης  αρ.100  στη
Γλυφάδα,    δυνάμει    εξουσιοδοτήσεως,    κάτοχος    τετρακοσίων
πενήντα  μία  χιλιάδων  εννιακοσίων  πενήντα  εννέα     (451.959)
μετοχών  κάι τετρακοσίων πενήντα  μία     )αλιάδων  εννιακοσίων
π`ήντα εwέα  (451.959) ψήφων.

Ση   συνέχεια  όλοι  οι  παρευρισκόμgνοι     μέτοχοι  αποδέχηκαν
ομόφωνα και χωρίς καμία ανώρρηση,  ην σόγτέλιση  της παρούσας
Έιcτακτης Γενιtής  Συνέλευαης  των   μετόχων για να συζηήσει ιcαι

[...]

αξίας 1g00 ευρώ έκαση.

Θέμα 2Ο : ΙΙ Γεwή  Συνέλει]ση αποφασίζει  ομόφωνα  και παμψηφεί
την τροποποίηση του άρθρου 5 του ΚαΈαστατικού ως εξής:

ΕΈΦΑΛJuΟ Β
nmΤΟ3ΠΚΟ ΙΗΦΑΛΑΙΟ - ΛΈΤΟmΣ

Μετοχικό κεφάλαιο
Ι.  ΤΟ  Μετοχικό  Κεφάλαιο  της  εταιρείας  ορίστηκε  σε  3.532.367,00
(τρία   εκατομμύρια   πεντακόσιες   τριάντα δύο   χιλιάδες τριακόσια
εξήντα  επτά  ) `ευρώ,  διαιρούμενο  σε  3.532.367  (τρία  εκατομμύρια
πεντακόσιες  τριάντα δύο   χιλιάδες  τρτακόστες εξήντα  επτά) μετοχές
ονομασπιcής αξίας 1,00 ευρώ έκαστη.
Π. Το παραπάνω Μετοχικό  Κεφάλαιο προήλθε ως  εξής:
1.  Το μετοχικό  Κεφάλαιο της εταιρείας ορίστηκε αρχικά  10.000.000

(δέκα εκατομμύρια) δρχ.

[...]

ης   εταιρείας με το Ν.2065/92 συνολικού   ποσού   1.484.000,00
(ένα  ειcατομμύριο τετρακόσιες  ογδόντα τέσσερτς  χΙλιάδες ) ευρώ
και  με έκδοση   1.484.000 νέες ονομαστυcές  μετοχές ονομασ™cής
αξίας   1(ενός)   ωρώ.   ΤΟ   μετοχικό     κεφάλαιο  της     εταιρείας
ανέρχεται πλέον   σε   9.174.000,00 (εννέα   εκατομμύρια   εκατόν
εβδομήντα    τέσσερις    χιλιάδες'-)  ευρώ,  ονομαστικές     μετοχές
σνομαστυcής  αξίας 1(ενός ) ευρώ η κάθε  μία.

10.Κατά   την Τακτιή   Γενική   Συνέλευση  των   μετόχων στις  Ι5
Ιουνίου     20Ι2  αποφασίσηκε     η     μείωση     του     μετοχικού
κεφαλαίω κατά  το   ποσό    των   1.300.000,00(ένα   ειcατομμύριο

[...]

ειcατομμύρια   οκταιGόσιες   εβδομήντα   τέσσερις   χιλιάδες ) gυρώ
σνομαστιής  αξίας  1(ένα ) ευρώ  η ιcάθε  μία.

11.Κατά  ην  Έκτακη  Γενυή  Σbνέλευση  των  μετόχων  στις  30
Δεκεμβρίου  2014  αποφασίσηκε     η     αύξηση  του  μετοχικού
κεφαλαίου κατά το  ποσό  των 1.102.360,00 (ενός  εκατομμυρίου
εκατόν    δύο    χιλιάδων    τριακοσίων        εξήντα    )    ευρώ    με
κεφαλαιοποίηση ης   διαφοράς αναπροσαρμογής   των   παγίων
περιουαακών      σταχείων   του   Ν2065/92,   με   αύώση   ης
ονομασ™cής  αξίας ης  μετοχής  ιcατά  ο,14ευρώ.

12.Κατά    την    Έκτακτη    Γενιή    Συνέλευση  ταιν    μετόχων  στις